平成 27年度第１回関西広域連合選挙管理委員会

                日 時：平成 27年６月 12日（金）

                    ※京都府選挙管理委員会終了後

                場 所：京都府庁

次  第

  はじめに

 開 会

 １ 委員長の退職について

 ２ 委員の補欠について

 ３ 委員長選挙について

 ４ 委員長の住所等の告示について

  ５ 委員の総辞職について

  ６ 報告事項（直接請求に必要な請求権を有する者の数の告示について）

  閉 会

【配付資料】

 ・出席者名簿

 ・委員長の住所等の告示（案）

 ・退職願、辞職願※（※辞職願は委員長のみ）

 ・直接請求に必要な請求権を有する者の数の告示（関広選告示第１号）（写）

 ・関係法令